

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvodnění, drenáže, zpevněné plochy u opěrné zdi u Paláce princů

Objekt:

2019-10-01 - Stavební část

KSO:

Místo: Ostrov

CC-CZ:

Datum: 26. 3. 2025

Zadavatel:

Město Ostrov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

JURICA a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Irena Pečimúthová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

289 954,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	289 954,00	21,00%	60 890,34
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

350 844,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvodnění, drenáže, zpevněné plochy u opěrné zdi u Paláce princů

Objekt:

2019-10-01 - Stavební část

Místo:

Ostrov

Datum:

26. 3. 2025

Zadavatel:

Město Ostrov

Projektant:

JURICA a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ing.lrena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

289 954,00

HSV - Práce a dodávky HSV

289 954,00

1 - Zemní práce	75 097,76
2 - Zakládání	1 537,97
4 - Vodorovné konstrukce	2 420,00
5 - Komunikace pozemní	108 504,12
8 - Trubní vedení	30 887,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	14 212,60
997 - Přesun sutě	16 501,49
998 - Přesun hmot	40 792,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvodnění, drenáže, zpevněné plochy u opěrné zdi u Paláce princů

Objekt:

2019-10-01 - Stavební část

Místo: Ostrov

Datum: 26. 3. 2025

Zadavatel: Město Ostrov

Projektant: JURICA a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing.Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

289 954,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

289 954,00

D 1

Zemní práce

75 097,76

1	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl do 100 mm ručně	m2	45,875	146,30	6 711,51
2	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	45,875	685,30	31 438,14
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,000	1 529,00	9 174,00
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,890	139,70	1 102,23
5	K	162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,000	320,00	1 920,00
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,000	25,10	150,60
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,800	1 540,00	16 632,00
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uložnou do 3 m	m3	4,400	554,00	2 437,60
9	M	58331351	kamenivo těžné drobné frakce 0/4	t	4,800	611,60	2 935,68
10	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	4,000	649,00	2 596,00

D 2

Zakládání

1 537,97

11	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	19,500	78,87	1 537,97
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D 4

Vodorovné konstrukce

2 420,00

12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,800	1 793,00	1 434,40
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,800	1 232,00	985,60

D 5

Komunikace pozemní

108 504,12

14	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	45,875	62,30	2 858,01
15	K	564762113	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 220 mm	m2	45,875	392,70	18 015,11
16	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	45,875	704,00	32 296,00
17	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	52,700	1 050,00	55 335,00

D 8

Trubní vedení

30 887,50

18	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu do DN 200	m	20,000	181,50	3 630,00
19	M	28617001	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10	m	20,300	651,20	13 219,36
20	K	877310410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných do DN 150	kus	4,000	344,30	1 377,20
21	M	28611874	koleno kanalizační s hrdlem PP 110x45° SN10	kus	2,000	102,52	205,04
22	M	28611878	koleno kanalizační s hrdlem PP 110x87° SN10	kus	2,000	146,30	292,60
23	K	877310420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných do DN 150	kus	1,000	530,20	530,20
24	M	28611424	odbočka kanalizační plastová PVC s hrdlem KG 110/110/87°	kus	1,000	133,10	133,10
25	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	20,000	21,45	429,00
26	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	1 666,00	1 666,00
27	K	89593111R	Vpust' dešťová 300/300mm vč.litín.roštu - osazení vč.dodávky	kus	1,000	9 405,00	9 405,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				14 212,60
28	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,400	299,00	2 212,60
29	M	58380314R	obrubník žulový	m	8,000	1 500,00	12 000,00
D 997			Přesun sutě				16 501,49
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	28,443	57,75	1 642,58
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	199,101	14,63	2 912,85
32	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	28,443	420,00	11 946,06
D 998			Přesun hmot				40 792,56
33	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	34,525	380,60	13 140,22
34	K	998018001R	Příplatek za přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m-bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 20 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	44,470	621,82	27 652,34